1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA
SERRA

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final das Provas Objetivas, para os
Cargos Públicos de115 – Coveiro (12x36 horas) e 116 – Coveiro (40 horas), referente ao Concurso Público – Edital n°
04/2023.

Não houve candidato inscrito para reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PcD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos Públicos acima referidos.

O Resultado Final para os cargos públicos homologados está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP
(www.riograndedaserra.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os cargos públicos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em
conformidade com o disposto no Edital nº 04/2023.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Rio Grande da Serra/SP, 01 de março de 2024.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA /SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO PÚBLICO

CARGO PÚBLICO: 115 – COVEIRO (12 X 36 horas)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0522000020 NAGIB MARIO PENTEADO NETTO 47.********-* 77,50 1

0522000001 ADRIANO DE LEMOS GUEDES 26.********-* 75,00 2

0522000016 IGOR BARBOSA DA SILVA 380******-* 75,00 3

0522000017 LUIZ ANTONIO CABRAL DA CUNHA 109*****-* 72,50 4

0522000009 EDSON MARIANO DA SILVA 20.********-* 62,50 5

CARGO PÚBLICO: 116 – COVEIRO (40 horas)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0522000032 ELIEL ESTEVES VIEIRA 444*****-* 67,50 1